71 200/112 CD 1/18
说明
— 该双作用液压缸的结构符合ISO 6022和DIN 24333标
准。
— 此类油缸的材质具有特殊的抗腐蚀能力，适用于钢铁
行业的应用。
— 该油缸可以提供5种不同的安装方式，以及一系列附
件以满足各种应用需求。

面。
和表中所示尺寸相比，扩大的油口也可按照要求提供。进一步的信
息和相应的订货型号，请咨询我们的技术部门。
为了使油缸正常工作，油液流速不得超过5 m/s。
1.4 - 油口位置
油口、缓冲装置调节螺钉、排气装置、
可选外泄口和可选行程终端接近传感器
的标准位置如下述表格所示。
和标准形式不同的油口位置，可以按照
需求提供。其他选项的位置可进行相应
的旋转。
其他特殊的要求，请咨询我们的技术部
门。
1.5 - 密封
根据相应的液压油和工作温度，下述表格说明了各密封的特性。
注释：若在更低的压力条件下使用，请咨询我们的技术部门。
1.6 - 行程
标准油缸的最大行程可至5000 mm。更长的油缸行程可根据需求提
供。
行程公差：
0 + 1 mm 适用于行程至1000 mm
0 + 4 mm 适用于行程至5000 mm。
1.7 - 支承环
如果油缸的行程超过1000 mm，我们推荐使用支承环，插入支承环
后，可以减小活塞杆缓冲环负载，并防止活塞粘滞。
支承环由调制钢制造而成，表面为聚四氟乙烯涂层。
每一个支撑环的长度是50 mm。行程长度为1001至1500 mm，我们
推荐插入1个支承环，并且行程每增加500 mm，增加一个支承环。
请注意根据插入支承环的数量（每个支承环是50 mm），油缸的整
体长度将会相应增加。
1.8 - 泄油口
根据需求，在不修改外形尺寸的条件下，可提供前端外泄口连接(双
出杆油缸后端亦可提供)，以利于泄压后活塞杆第一级密封恢复。
油口：1/8” BSP适用缸径至Ø 100（包含在内） - 1/4” BSP适用于更
大的缸径。
1.9 - 排气装置
根据需求，油缸的端部可以配置排气装置，用于排除空气。当油缸
不是全行程工作时，或者油口位置朝下时，必须有排气装置。
1.10 - 表面处理
标准油缸喷漆为迪普马不透明黑色，涂层厚度40μ。活塞杆镀铬。
前视图 - 活塞侧
缸径 (mm) 50 63 80 100 125 140 160 180 200 250 320 400
前端缓冲装置长度 (mm) 38 40 50 50 60 60 75 75 80 100 100 110
后端缓冲装置长度 (mm) 34 42 58 49 64 64 68 73 69 101 99 108
位置
油口 1
缓冲装置调节 3
排气装置 4
泄油口 1
行程终端接近传感器 2
可选油口 (见第1.2节) 4
1 - 性能
型号 密封类型 密封材料 液压油
最小压力
[bar]
工作温度
[°C]
最大
速度
[m/s]
K 标准
丁腈
聚氨酯
矿物油 10 -20 / +80 0,5
M 低摩擦
丁腈
聚氨酯
水基矿物油
20
(注释)
-20 / +80 15
V
高温
或者/和
腐蚀性液体
氟橡胶
聚四氟乙烯
特殊油液 10 -20 / +150 1
2 - 订货型号
A= Front flange (MF3)A= Front flange (MF3)
B= Rear flange (MF4)B= Rear flange (MF4)
MOUNTING STYLEMOUNTING STYLE
D= Male clevis (MP3)D= Male clevis (MP3)
F= Spheric swivel (MP5)F= Spheric swivel (MP5)
L= Mid swinging (MT4)L= Mid swinging (MT4)
序列号
(用于订购
备件)
“L” 安装形式的尺
寸XV (其他安装
形式请省略)
支承环的个数，每个50 mm
(不需要请省略) (见第1.7节)
前端油口位置 (1-4)
(见第1.4节)
后端油口位置(1-4)
(见第1.4节)
泄油口 (见第1.8节)
0 = 不带泄油口
E = 泄油口连接位置在前端
第二根活塞杆的泄油口。不需要请省略 (见第1.8
节)
0 = 不带泄油口
E = 泄油口连接位置在后端
排气装置(见第1.9节)
0 = 不带排气装置
S = 前端和后端排气装置
缓冲装置 (见第1.2节)：
0 = 不带缓冲 1 = 前端缓冲
2 = 后端缓冲 3 = 前端和后端缓冲
密封 (见第1.5节)：
K = 标准(丁腈+ 聚氨酯)
M = 低摩擦(丁腈+ 聚四氟乙烯)
V = 高温(氟橡胶+ 聚四氟乙烯)
行程 (mm) - 带支撑环的油缸请说明工作行程
HC 3 - / / - - - - / - / / 10
活塞杆螺纹： 外螺纹 (标准)
W = 内螺纹 (见第4节)
双活塞杆(不需要请省略)
尺寸参见单活塞杆。不适用于安装形式 B - D - F.
* 非ISO 6022
标准的缸径
双活塞杆螺纹(不需要请省略)
尺寸参见单活塞杆
K = 防爆型，符合ATEX 94/9/CE指令(见第3节)。不需要请省略。
杆径 (mm) 各缸径对应的活塞杆
32 36 ●
40 45 ●
50 56 ●
63 70 ●
80 90 ●
90 100 ●
100 110 ●
110 125 ●
125 140 ●
160 180 ●
200 220 ●
250 280 ●
缸径 (mm) 50 63 80 100 125 140* 160 180* 200 250 320 400
71 200/112 CD 3/18
HC3
序列号 10
安装形式
前端法兰 (MF3)
后端法兰 (MF4)
单吊环头 (MP3)
铰接吊环头 (MP5)
中间耳轴 (MT4)
71 200/112 CD 4/18

的所有相关信息。
型号检验证书编号：CEC 10 ATEX 138
3.1 - 订货型号
订购ATEX指令定制型号时，只需要在订货型号的首部分中插入字母
K即可。型号描述变为HCK3-*。
订购不带行程终端接近传感器的油缸时，订货型号参看第2节所示。
例如：HCK3C-200/125-350-K3-S-0-11/20
订购配置行程终端接近传感器的油缸时，订货型号请参看第16.1节
所示。
例如：HCK3F-FP22-80/56-225-K3-S-0-11/20
配置行程终端接近传感器的ATEX指令定制油缸，其规格和性能符合
第16节中的描述；同时，在该节中关于相同限制的描述也有效。(注
意：关于缸径Ø125和Ø400的油缸，请咨询我们的技术部门)。
接近传感器的描述和接线，与第16.2节中的信息一致。
3.2 - 分级
不带接近传感器的油缸，ATEX标记如下：
II 2GD ck IIC T4 (-20°C Ta +80°C)
EX: 符合ATEX 94/9/CE指令的防爆特定标记和相关的技术规格要
求。
II: II类，地面工厂用
2: 2类高保护，适用于1区气体和21区粉尘（自动适用于3类2区
气体和22区粉尘）。
GD:适用于由天然气、水汽、薄雾或者气尘混合物引起的易燃易爆
环境区域。
ck: 建筑安全和液体浸没保护
IIC: 气体组别
(自动适用于IIA和IIB)
T4: 气体温度等级(表面最高温度)
-20°C Ta +80°C: 环境温度范围
带接近传感器的油缸，ATEX标记如下：
II 3GD ck IIC T4 (-20°C Ta +80°C)
EX: 符合ATEX 94/9/CE指令的防爆特定标记和相关的技术规格要
求。
II: II类，地面工厂用
3: 3类标准保护，适用于2区气体（22区粉尘）。
GD: 适用于由天然气、水汽、薄雾或者气尘混合物引起的易燃易爆
环境区域。
ck: 建筑安全和液体浸没保护
IIC: 气体组别
(自动适用于IIA和IIB)
T4: 气体温度等级(表面最高温度)
-20°C Ta +80°C: 环境温度范围
3.3 - 工作温度
工作环境温度必须在- 20°C和+80 °C之间。
标准型密封(K) 和低摩擦型密封(M)的油液温度必须在- 20°C和+80°C
之间，而氟橡胶密封(V) 的油液温度必须在-20°C和+120 °C之间。
该执行器的温度等级为T4 (T135° C)，同时也适用于在更高温度等级
(T3, T2, T1 (T200° C)下工作。
3.4 - 允许速度
标准密封(K)的油缸最大允许速度是0.5 m/s，而低摩擦密封(M) 和氟
橡胶密封(V)油缸的最大允许速度是1 m/s。
3.5 - 插头
可根据需求提供行程终端接近传感器的插头。该插头为金属材料，
需接线。订货代码为0680961。每个传感器需要一个插头。
3.6 - 接地点
ATEX认证的执行器提供两个接地点，一个在后缸盖，另一个在活塞
杆上，可用于油缸接地（M4螺栓）。
通常缸底接地点必须连接，而活塞杆上的接地点则不连接，以防油
缸在工作过程中使用整个机械行程（缸头机械停止位至缸底机械停
止位），或者防止活塞杆已经在其本身和其所在的机器/设备之间，
通过机械连接实现接地。
为了核实此类情况，必须检测相关部位与符合EN13463-1标准、最
大阻值为100Ω的电阻之间的等位性。
3 - ATEX 94/9/CE标准定制型号
71 200/112 CD 5/18
HC3
序列号 10
4 - 外形和安装尺寸
øMM KK
øNA
WFA
D
尺寸 mm
* 对于缸径等于或者大于Ø 180 (杆径Ø 110) 的油缸，活塞杆有4个孔，在直径Ø NA以及表中所示的直径圆周上呈
90°分布。
必须使用符合UNI 6752 - DIN 1810标准的扳手。
标准 = 外螺纹 W = 内螺纹
缸径 MM KK Ø NA KF A D WF
杆径
50 32 M27x2 31 - 36 28 4736 35 M27x2 32
63 40 M33x2 38 - 45 34 5345 43 M33x2 36
80 50 M42x2 48 - 56 43 6056 54 M42x2 46
100 63 M48x2 60 - 63 53 6870 67 M48x2 60
125 80 M64x3 77 - 85 65 7690 87 M64x3 75
140 90 M72x3 87 - 90 75 76100 96 M72x3 85
160 100 M80x3 96 - 95 85 85110 106 M80x3 95
180 110 M90x3 106 - 105 95 95125 121 M90x3 Ø 12*
200 125 M100x3 121 - 112 Ø 12* 101140 136 M100x3
250 160 M125x4 155 - 125 Ø 15* 113180 175 M125x4
320 200 M160x4 195 - 160 Ø 15* 136220 214 M160x4
400 250 M200x4 245 - 200 Ø 20* 163280 270 M200x4
WF
A
øNA
KF
D
øMM
71 200/112 CD 6/18
HC3
序列号 10
5 - 外形和安装尺寸 ISO MF3
尺寸 mmA   前端法兰
注释： Ø 400缸径的油缸，有12个孔均匀分布在安装法兰的直径Ø FB圆周上
行程
行程
缸径
MM
杆径
ØB
f8
ØD
max
EE
BSP
ØFB ØFC K NF PJ ØUC VD WC Y ZB
50 32
36 63 105 1/2” 13,5 132 18 25 120 155 4 22 98 244
63 40
45 75 122 3/4” 13,5 150 21 28 133 175 4 25 112 274
80 50
56 90 145 3/4” 17,5 180 24 32 155 210 4 28 120 305
100 63
70 110 175 1” 22 212 27 36 171 250 5 32 134 340
125 80

HC3
序列号 10
15 - 密封组件订货型号
S K / H C 3 - / / - / 10
密封组件
缸径 (mm)
杆径 (mm)
注意：密封组件包括油缸所有选项的密封(缓冲装置和外泄口)。
密封：
K = 标准(丁腈+ 聚氨酯)
M = 低摩擦(丁腈+ 聚四氟乙烯)
V = 高温(氟橡胶+ 聚四氟乙烯)
序列号
油缸所示
双活塞杆(不需要请省略)
空行程时的质量
每10 mm
缸径 杆径 安装形式 行程的质量
A -B D - F L
mm mm kg kg kg kg
32
50 36 14 16 17 0,2
40
63 45 28 27 27 0,3
50
80 56 39 38 39 0,5
63 0,6
100 70 61 62 63 0,7
80 103 107 0,9
125 90 104 108 110 1
90 1,1
140 100 164 173 175 1,2
100 198 208 1,6
160 110 199 210 209 1,7
110 296 298 2
180 125 289 297 299 2,2
125 356 365 364 2,2
200 140 357 366 365 2,4
160 666 698 685 3,2
250 180 667 700 687 3,6
200 1200 1314 1259 5,1
320 220 1250 1365 1310 5,6
250 2180 2259 2249 7
400 280 2250 2330 2320 7,5
14 - 质量
71 200/112 CD 15/18
HC3
序列号 10
16 - 行程终端接近传感器
根据需求，油缸可以配置PNP型行程终端接近传感器，输出常开。
传感器安装在油缸的前端和后端，当活塞杆到达行程终端时，会发
出一个电气信号。该传感器适用于油缸的所有安装形式，油缸两端
以及所有缸径。
为了确保系统正常工作，油缸必须配置缓冲装置。
此传感器仅可用于提供开关信号，不能用于控制电压负载。
16.3 - 插头
接近传感器的插头必须单独订购，具体订货型号：ECM3S/M12L/10
注释：这些插头不适用于根据ATEX标准定制的油缸。ATEX标准油
缸的插头说明参见第3.5节。
插头：预接线插头M12 - IP68
电缆：3芯0.34 mm2 - 长度 5 mt.
电缆材料：聚氨基甲酸乙酯树脂(防油)
插头带有两个LED灯，一个绿色和一个黄色。
绿色: 插头电源。
插头供电时，LED灯点亮。
黄色: 位置信号。
开- 活塞在行程终点位
关- 活塞不在行程终点位
+
-PNP
棕色
黑色
蓝色
16.2 - 技术参数和电气连接
额定电压 VDC 24
电源电压范围 VDC 10 ÷ 30
消耗电流 mA 200
输出 常开触点
电气保护
极性保护
短路
电压过载
电气连接 带插头
最大工作压力 bar 500
工作温度范围 °C -25 / +80
根据CEI EN 60529标准的保护等
级 (绝缘保护) IP 68
活塞位置LED (注释) 无(在插头上)
H C 3 - F P -
安装形式(见第2节)
16.1 - 订货型号
剩余部分的代码参见第2节，从缸径/杆径开始
后端接近传感器位置(1-4) (见第1.4节)
0 = 不带后端接近传感器
行程终端接近传感器
前端接近传感器位置 (1-4) (见第1.4节)
0 = 不带前端接近传感器
K = 防爆型，符合ATEX 94/9/CE指令(见第3节)。不需要请省略。
71 200/112 CD 16/18
HC3
序列号 10
17 - 外形和安装尺寸
铰接吊环头 ISO 6982 / DIN 24338 尺寸 mm
型号
油缸
缸径
AX
min
B C
max
CB CH Ø CN
H7
EN
h12
H KK LF 螺栓 K
UNI 5931
扭矩
Nm
最大负载
kN
质量
Kg
LSF-36 50 37 38 71 28 80 32 32 119 M27x2 32 M10x25 49 67 1.17
LSF-45 63 46 47 90 33 97 40 40 146 M33x2 41 M10x30 49 100 2.15
LSF-56 80 57 58 109 41 120 50 50 180 M42x2 50 M12x35 86 156 3.75
LSF-70 100 64 70 132 53 140 63 63 212 M48x2 62 M16x40 210 255 7
LSF-90 125 86 90 170 67 180 80 80 271 M64x3 78 M20x50 410 400 13.8
LSF-100 140 91 100 185 72 195 90 90 296 M72x3 85 M20x60 410 490 19.1
LSF-110 160 96 110 224 84 210 100 100 322 M80x3 98 M24x60 710 610 25
LSF-125 180 106 125 235 88 235 110 110 364 M90x3 105 M24x60 710 655 32
LSF-140 200 113 135 290 102 260 125 125 405 M100x3 120 M24x70 710 950 46
LSF-180 250 126 165 346 130 310 160 160 480 M125x4 150 M24x80 710 1370 82.5
LSF-220 320 161 215 460 162 390 200 200 620 M160x4 195 M30x100 1500 2120 168
71 200/112 CD 17/18
HC3
序列号 10
18 - 外形和安装尺寸
尺寸 mm
双吊环头 ISO 8133
型号 油缸缸径 M CE Ø CK CL CM ER KK LE K 螺栓
CH js13 H9 max b12 max min kN kg
FRC-36 50 40 75 28 83 40 34 M27x2 39 M6x6 80 1.8
FRC-45 63 56 99 36 103 50 50 M33x2 54 M8x8 125 3.7
FRC-56 80 56 113 45 123 60 53 M42x2 57 M8x8 200 5.6
FRC-70 100 75 126 56 143 70 59 M48x2 63 M12x12 320 9.3
FRC-90 125 95 168 70 163 80 78 M64x3 83 M12x12 500 20
FRC-110 160 95 168 70 163 80 78 M80x3 83 M12x12 500 20
最大
负载
质量
19 - 外形和安装尺寸
尺寸 mm
型号 Ø EK EL ET 质量
f8 0 / - 0.2 kg
PNF-36 28 87 96 0.5
PNF-45 36 107 120 1
PNF-56 45 129 144 1.8
PNF-70 56 149 164 3.2
PNF-90 70 169 187 5.6
双吊环头 ISO 8133
带弹簧限位器